COMPAÑÍA ULLAURI Y ASOCIADOS COMPAÑÍA DE COMERCIO CIA. LTDA. 

DE LA SESIÓN REALIZADA EL 31 DE MARZO DEL 2018 

En la ciudad de Quito, se reúnen los socios de la compañía con la concurrencia de los siguientes 
socios: Sr. Luis Byron Ullauri Castro, por sus propios y personales derechos, propietario de 
trescientas noventa y dos participaciones (392); el Sr. Bruno Esteban Ullauri Paredes, propietario 
de cuatro participaciones (4); y el Sr. César Augusto Ullauri Castro, propietario de cuatro 
participaciones (4). Las participaciones son de un dólar de los Estados Unidos de América cada 
una. 

De manera previa, y de acuerdo con el Reglamento de Juntas Generales, a continuación se